
Determinazione del Dirigente 
Personale

Determ. n. 275 del 09/04/2024

OGGETTO: DETERMINAZIONE IN MERITO ALL'AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI 
DELL'AVVISO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  L'  ASSUNZIONE  A  TEMPO 
DETERMINATO DI  N.  2  AUSILIARI  DELLA SOSTA -  AREA DEGLI  OPERATORI 
ESPERTI. 

Il DIRIGENTE DEL SETTORE 1

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 119 del 19/02/2024 è stato indetto l’avviso pubblico per  
esami per l’assunzione a tempo determinato di n. 2 Ausiliari della Sosta – Area degli Operatori esperti;

Dato atto  che il predetto avviso è stato pubblicato sul portale per il reclutamento Inpa.gov.it, sul sito  
internet istituzionale e all’albo pretorio on line dell’Ente per il periodo dal 21/02/2024 al 20/03/2024;

Atteso che sono pervenute n. 27 candidature di ammissione all’avviso pubblico in oggetto;

Verificato che  tutti  i  candidati  sono  ammessi  con  riserva,  precisando  che  coloro  i  quali  non  hanno 
provveduto nei  termini  al  versamento  della  della  tassa  di  ammissione  dovranno regolarizzazione  tale 
mancato versamento provvedendo perentoriamente prima dell’avvio della prima prova, pena l’esclusione 
dalla procedura concorsuale;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 31/07/2023 con il quale viene assegnato al Dott. Umberto Bertezzolo  
l'incarico di direzione del Settore 1, dal 1° agosto 2023 al 31 dicembre 2026;

Visto altresì il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, art. 107, che disciplina le competenze dei Dirigenti;

D E T E R M I N A

1 di  disporre  l’ammissione  con  riserva  all’avviso  pubblico  per  esami  per  l’assunzione  a  tempo 
determinato di n. 2 Ausiliari della Sosta – Area degli Operatori esperti” dei seguenti candidati:

N. PROGRESSIVO CODICE 
CANDIDATURA AMMISSIONE

1 K19QT4N7MG ammesso con riserva previo 
versamento della tassa concorsuale

2 DKKQ5GTZMP ammesso con riserva

3 SA35UW3ZXS ammesso con riserva
4 3WE4FW9ABV ammesso con riserva
5 HB1KA2F6E3 ammesso con riserva previo 

versamento della tassa concorsuale

Determ. n. 275 del 09/04/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



6 AEKEX1TNY8 ammesso con riserva previo 
versamento della tassa concorsuale

7 WXCUR9A55D ammesso con riserva
8 EWYPQ1AN6D ammesso con riserva
9 MKTR9P86KK ammesso con riserva
10 WZKR6HYA4G ammesso con riserva previo 

versamento della tassa concorsuale

11 97MH8HAPY8 ammesso con riserva
12 WNF1ZB6T49 ammesso con riserva previo 

versamento della tassa concorsuale

13 D6R9WXEGHK ammesso con riserva
14 BB6WTP5U6M ammesso con riserva
15 2E2KC1EKZH ammesso con riserva
16 FFGSDW3T4N ammesso con riserva
17 VKGBQEKPS3 ammesso con riserva
18 UGNXBVNC63 ammesso con riserva
19 EATK2UB277 ammesso con riserva
20 N8QZPYMSBM ammesso con riserva previo 

versamento della tassa concorsuale
21 332M96PTC5 ammesso con riserva
22 W1H461CRRY ammesso con riserva
23 BYZRB3W2Z2 ammesso con riserva
24 F92T9TK3C6 ammesso con riserva
25 GWE3G213ZN ammesso con riserva previo 

versamento della tassa concorsuale
26 A4WC1E9V2A ammesso con riserva
27 S1ETYMTHY3 ammesso con riserva previo 

versamento della tassa concorsuale

2 di precisare che coloro i quali sono stati ammessi con riserva in quanto non hanno provveduto nei  
termini al versamento della della tassa di ammissione dovranno regolarizzazione tale mancato 
versamento  perentoriamente  prima  dell’avvio  della  prima  prova,  pena  l’esclusione  dalla 
procedura concorsuale;

3 di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio.

Sottoscritta dal Dirigente
(BERTEZZOLO UMBERTO)

con firma digitale

Determ. n. 275 del 09/04/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


